
Vyhlášení řádných voleb do AS UJEP pro funkční období 2017–2019 

 

AS UJEP dne 26. 10. 2016 na svém řádném zasedání vyhlásil volby do AS UJEP pro funkční 
období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019. 

Usnesení: 

V souladu s čl. 2, odst. 1 Volebního řádu AS UJEP vyhlašuje AS UJEP volby do AS UJEP pro 
funkční období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019. 

AS UJEP jmenuje předsedou hlavní volební komise Mgr. Ondřeje Moce, Ph.D. a další členy 
hlavní volební komise - předsedy dílčích volebních komisí na fakultách. 

AS PF UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Ing. Ivana Kratochvílová, Ph.D. 
(předsedkyně), členové: Bc. Luboš Prchal; Adéla Kaslová; Pavla Tvrzníková; Tereza 
Náhlovská; Bc. Jiří Kuklík; Bc. Michaela Štolpová a  Bc. David Bauer a stanovil termín voleb 
na 30. 11. 2016. 

AS FŽP UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Ing. Jakub Vosátka, Ph.D. (předseda), 
členové: Ing. Jan Popelka Ph.D.; Ing. Jan Pacina Ph.D.; Barbora Dušková; Kristýna 
Cihlářová a Marie Kopecká a stanovil termín voleb na 23. 11. 2016 na pracovišti v Ústí nad 
Labem a na 25. 11. 2016 na pracovišti v Mostě. 

AS FF UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: PhDr. Jiří Koumar, Ph.D. (předseda), 
členové: Bc. Jiří Myroniuk a Mgr. Jan Grisa a stanovil termín voleb na 23. 11. 2016. 

AS FUD UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: doc. PhDr. Tomáš Pavlíček, Ph.D. 
(předseda), členové: MgA. Aleš Loziak, MgA. Jakub Konupka, Karim Tarakjia stanovil termín 
voleb na 30. 11. 2016. 

A AS FVTM UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Ing. Petr Majrich, Ph.D. (předseda), 
členové: Mgr. Iryna Hren; Ing. František Klimenda; Ing. Irena Lysoňková; Ing. Martin 
Svoboda, Ph.D. a stanovil termín voleb na 24. 11. 2016 na pracovišti v budově H, ul. 
Pasteurova, Ústí nad Labem a na 25. 11. 2016 na pracovišti v budově Na Okraji, Ústí nad 
Labem. 

AS PřF UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Mgr. Jindřich Matoušek, Ph.D. 
(předseda), členové: doc. Ing. Zdeňka Kolská, Ph.D.; Jan Purchard; Marek Wojtowicz; Ondřej 
Pavel Biak a stanovil termín voleb na 23. 11. 2016 

AS FZS UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Mgr. Zdeněk Čeřovský (předseda), 
členové: Lukáš Dvorský; Pavel Hons; PhDr. Eva Buchtelová, Ph.D. a stanovil termín voleb 
na 24. a na 25. 11. 2016. 

AS FSE UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Ing. Alena Zábranská, Ph. D. 
(předsedkyně), členové: Veronika Grosová a Alena Vábererová a stanovil termín voleb na 30. 
11. 2016. 

Organizační pokyny pro průběh voleb a podrobnosti ke způsobu podávání návrhů na kandidáty 
stanoví hlavní volební komise v souladu s platným Volebním řádem AS UJEP a bude dbát na 
dodržování těchto pokynů na všech součástech. Aby bylo možné naplnit ustanovení odstavců 11 
až 13 čl. 2 Volebního řádu AS UJEP, při převzetí hlasovacího lístku svým podpisem každý volič 
potvrdí, že volbu nevykonal na jiné součásti. V případě akademických pracovníků, kteří jsou 
zároveň studenty, dále volič potvrdí, že nevolil do SKAS. 

Předseda hlavní volební komise předá výsledky voleb ze součástí UJEP předsedovi AS UJEP 
nejpozději do 14. prosince 2016.  

Hlasování: 24 pro, 0 proti, 0 se zdržel hlasování 
schváleno 


